Nº 86, quinta-feira, 8 de maio de 2014 191ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014050800300

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 501.112/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: OI S.A. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo
ao contrato IN-004/2013 - prestação de serviços de internet de alta
velocidade. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
17/7/2014 até 16/7/2015, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2014NE000719, de 30/4/2014. ASSINATURA: 06/05/2014.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria. Pela Contratada: Vivian de Souza Duarte Fiorentini e Mi-
chele Fernandes Borges, Procuradoras.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Secretário de Administração do Tribunal Superior do Tra-
balho, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o contido no processo TST nº 503.918/2013-9, comunica à
empresa VDT COMÉRCIO LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ nº
14.416.323/0001-75, em função da não localização no endereço con-
tratual, que está aberto prazo, de 5 dias úteis, para apresentação de
recurso contra aplicação de penalidade administrativa de multa, no
valor de R$ 11.663,45 (onze mil seiscentos e sessenta e três reais e
quarenta e cinco centavos).

Brasília, 7 de maio de 2014.
DIRLEY SÉRGIO DE MELO